



|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7  | Главный специалист по ведению учета ЗПИФ<br>Административный отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Руководитель отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Офис-менеджер<br>Юридический отдел                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Руководитель отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.10.2025

Председатель комиссии по проведению ~~специальной~~ оценки условий труда

Генеральный директор

Садков Александр Викторович

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административного

отдела

(должность)

Шабанова Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025

(дата)

Главный специалист по ведению учета

ЗПИФ

(должность)

Тихомирова Екатерина

Владимирвна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бикмухаметов Марат

Габдульфатович

6197

(№ в реестре экспертов)

08.10.2025

(дата)